

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201801

Stavba: ZŠ Dr.Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.04.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			4 532 908,37
DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	4 532 908,37	951 910,76
snižovaná	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 484 819,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201801

Stavba: ZŠ Dr.Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny

Místo:

Datum:

13.04.2018

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 532 908,37	5 484 819,13	
01	Zateplení střešního pláště	1 260 354,31	1 525 028,72	STA
02	Výměna okenních výplní	794 769,60	961 671,22	STA
03	Nová vzduchotechnika	667 148,69	807 249,91	STA
04	Výměna podlahy tělocvičny	1 810 635,77	2 190 869,28	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Dr.Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny

Objekt:

01 - Zateplení střešního pláště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Poznámka:

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!!

CC-CZ:

Datum: 13.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25560191

DIČ: CZ25560191

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 260 354,31

DPH základní
snížená

Základ daně

1 260 354,31

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

264 674,41

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 525 028,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dr.Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny

Objekt:

01 - Zateplení střešního pláště

Místo:

Datum: 13.04.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 260 354,31

HSV - Práce a dodávky HSV	241 358,86
62 - Úprava povrchů vnějších	12 954,46
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	7 366,61
94 - Lešení a stavební výtahy	69 008,22
96 - Bourání konstrukcí	93 386,04
997 - Přesun sutě	53 823,61
998 - Přesun hmot	4 819,92
PSV - Práce a dodávky PSV	964 995,45
712 - Povlakové krytiny	304 527,51
713 - Izolace tepelné	331 049,91
7400 - Elektroinstalace	53 090,00
762 - Konstrukce tesařské	36 626,34
764 - Konstrukce klempířské	159 374,73
767 - Konstrukce zámečnické	79 400,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	926,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	21 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	13 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny

Objekt:

01 - Zateplení střešního pláště

Místo:

Datum: 13.04.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 260 354,31	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				241 358,86	
D		62	Úprava povrchů vnějších				12 954,46	
1	K	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100% čv103 - pozn.3	m2	16,848	303,00	5 104,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vnitřky atik - v.hřeben 0,5m, v.okap 0,8m*0,65*(12,36+0,3*2)*2		16,848			
2	K	629135102	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm položka pro přetažení vrchu atik se spádováním dovnitř 12,36*2	m	24,720	58,00	1 433,76	CS ÚRS 2018 01
	VV				24,720			
3	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn čv103 - pozn.5	m2	15,920	146,00	2 324,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		"okapní pás"29,8*0,25*2		14,900			
	VV		"začištění čel atik po výbaur.prefabrikátech"0,3*0,85*4		1,020			
	VV		Součet		15,920			
4	K	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn Poznámka k položce: Povrchová úprava hladká.	m2	15,920	257,00	4 091,44	CS ÚRS 2018 01
P								
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 366,61	
5	K	632451421	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 10 do 20 mm dle TZ 10% pl.střechy, není uvažováno se sanačními maltami čv103	m2	36,833	165,00	6 077,45	CS ÚRS 2018 01
	VV				36,833			
6	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	36,833	35,00	1 289,16	CS ÚRS 2018 01
D		94	Lešení a stavební výtahy				69 008,22	
7	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m Poznámka k položce: Do ceny zahrnout lávky pro přístup na střeche. Uchazeč v ceně zahledí vlastní rozsah lešení dle jeho technol.postupu prací. dle TZ podél okap.hraný objektu, podlaha v úrovni okapu lešení bude využito i pro výměnu oken S002!!! "park"(30,4+1,5+2,05+1,5)*7,6-6,8*3,3 "dvůr"(30,4+1,5)*7,6 Součet	m2	489,420	50,00	24 471,00	CS ÚRS 2018 01
	VV				246,980			
	VV				242,440			
	VV				489,420			
8	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 Poznámka k položce: Přepoklad je 60 dní (2 měsíce), uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku přizpůsobí vlastní době použití lešení. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu lešení.	m2	29 365,200	1,00	29 365,20	CS ÚRS 2018 01
	VV				29 365,200			
9	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m 489,42*60 Přepočtené koeficientem množství	m2	489,420	31,00	15 172,02	CS ÚRS 2018 01
D		96	Bourání konstrukcí				93 386,04	
10	K	734191823	Demontáž přírub odříznutí příruby bez rozpojení, přírubového spoje přes 100 do DN 150 položka pro odříznutí litin.roury DN125 čv102 - pozn.1	kus	2,000	66,00	132,00	CS ÚRS 2018 01
	VV				2,000			
11	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 TZ a čv102 - pozn.4 "mazanina na žb trámech atiky"0,3*0,05*29,8*2	m3	0,894	2 862,00	2 558,63	CS ÚRS 2018 01
	VV				0,894			
12	K	964011231	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 150 kg/m použita tato položka z důvodu předpokladu prefabrikátu čv102 - pozn.4	m3	4,050	2 412,00	9 768,60	CS ÚRS 2018 01
	VV				4,050			
13	K	985221021	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3 použita tato položka pro rozebrání cihel.pilířů (ne bourání), rozebrání do suti čv102 - pozn.4	m3	1,848	1 899,00	3 509,35	CS ÚRS 2018 01
	VV				1,848			
14	K	967023692	Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 2 m2 položka pro odsekání obetonování dřev.fošny u okapu vč.odstranění fošny čv102	m2	24,000	353,00	8 472,00	CS ÚRS 2018 01
	VV				24,000			
	VV				24,000			
	VV				24,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskáním pískem sušeným	m2	376,260	181,00	68 103,06	CS ÚRS 2018 01
	vv		položka pro mechan. očištění beton. podkladu střechy s odstraněním nesoudržných částí					
	vv		uchazeč zde ocení vlastní způsob tohoto provedení					
	vv		čv103					
	vv		"střecha" 29,8*12,36		368,328			
	vv		"vrch atik" 12,36*0,3+10,31*0,35+2,05*0,3		7,932			
	vv		Součet		376,260			
16	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	16,848	50,00	842,40	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103					
	vv		"vnitřky atik - v. hřeben 0,5m, v. okap 0,8m" 0,65*(12,36+0,3*2)*2		16,848			
	D	997	Přesun sutě				53 823,61	
17	K	997013112	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	49,138	425,00	20 883,65	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: Tonáž suti obsahuje také písek z tryskání o hm. 18,06t. Pokud nebude tryskáno, tak se tato tonáž odečte.					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	49,138	188,00	9 237,94	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednotkové ceně bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je uvažováno (15km).					
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	687,932	8,00	5 503,46	CS ÚRS 2018 01
	vv		49,138*14 Přepočtené koeficientem množství		687,932			
20	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	35,287	113,00	3 987,43	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: Odpad z HSV.					
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	13,851	1 026,00	14 211,13	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: Odpad z PSV.					
	D	998	Přesun hmot				4 819,92	
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	21,140	228,00	4 819,92	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: Tonáž obsahuje také písek z tryskání o hm. 18,06t. Pokud nebude tryskáno, tak se tato tonáž odečte.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				964 995,45	
	D	712	Povlakové krytiny				304 527,51	
23	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	364,860	15,00	5 472,90	CS ÚRS 2018 01
	vv		použita tato položka z důvodu tl. cca 20mm					
	ss		29,8*12,36-0,6*0,3*9*2-0,19*0,3*4		364,860			
24	K	712300834	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové Připlátek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	364,860	2,00	729,72	CS ÚRS 2018 01
	vv		použita tato položka z důvodu tl. cca 20mm					
	vv		"4.vrstva" 29,8*12,36-0,6*0,3*9*2-0,19*0,3*4		364,860			
25	K	712300845	Odstranění ze střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv102					
	vv		"větr. komínky pr. 70mm" 40		40,000			
26	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	368,328	7,00	2 578,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103					
	vv	sn	"pod parotěs" 29,8*12,36		368,328			
27	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,110	43 830,00	4 821,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		368,328*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,110			
28	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	368,328	77,00	28 361,26	CS ÚRS 2018 01
29	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	22,808	10,00	228,08	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103, TZ					
	vv	a	"vnitřky atik - v. hřeben 0,5m, v. okap 0,8m" 0,65*(12,36+0,3*2)*2		16,848			
	vv		čv103,104					
	vv		"vytažení parotěsu přes XPS u okapu, na XPS se netaví, taví se na MAP a OSB" 29,8*0,1*2		5,960			
	vv		Součet		22,808			
30	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,008	43 830,00	350,64	CS ÚRS 2018 01
	vv		22,808*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,008			
31	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	40,688	101,00	4 109,49	CS ÚRS 2018 01
	vv		a		16,848			
	vv		čv103,104					
	vv		"vytažení parotěsu přes XPS u okapu, na XPS se netaví, taví se na MAP a OSB" 29,8*0,4*2		23,840			
	vv		Součet		40,688			
32	M	712map	pás asfaltovaný modifikovaný SBS pes(sklelo) rohož s AL folii separační posyp - dodávka	m2	472,403	137,00	64 719,21	
	vv		sn*1,15		423,577			
	vv		a*1,2		20,218			
	vv		"vytažení parotěsu přes XPS u okapu, na XPS se netaví, taví se na MAP a OSB" 29,8*0,4*2*1,2		28,608			
	vv		Součet		472,403			
33	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	385,014	34,00	13 090,48	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103,104					
	vv		"vodorovný vč. atiky" 30,45*12,36		376,362			
	vv		"svislý - vytažení na atiku" (0,2+0,5)/2*12,36*2		8,652			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		385,014			
34	M	628662800	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na polystyren	m2	443,198	150,00	66 479,70	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103,104					
	vv		přesná specifikace materiálu viz.TZ a čv103,104					
	vv		"vodorovný vč.atiky"30,45*12,36*1,15		432,816			
	vv		"svislý - vytažení na atiku"(0,2+0,5)/2*12,36*2*1,2		10,382			
	vv		Součet		443,198			
35	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plně ploše	m2	376,362	77,00	28 979,87	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103,104					
	vv		do ceny započítat provedení dle detailů čv103,104					
	vv		"krycí vrstva s posypem vodorovná vč.atiky"30,45*12,36		376,362			
	vv		Součet		376,362			
36	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	8,652	101,00	873,85	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103,104					
	vv		"svislý - vytažení na atiku"(0,2+0,5)/2*12,36*2		8,652			
37	M	628522560	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno barevný minerální hrubozrnný posyp	m2	443,198	126,00	55 842,95	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103,104					
	vv		přesná specifikace materiálu viz.TZ a čv103,104					
	vv		"krycí vrstva s posypem vodorovná vč.atiky"30,45*12,36*1,15		432,816			
	vv		"svislý - vytažení na atiku"(0,2+0,5)/2*12,36*2*1,2		10,382			
	vv		Součet		443,198			
38	K	712998201	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	12,000	343,00	4 116,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103					
	vv		12		12,000			
39	M	71201	01 - signalizační přepad PVC DN50 s bitumen.manžetou - dodávka	kus	12,000	1 350,00	16 200,00	
40	K	712pp	Plastová přechodka na litií.potrubi DN125 pro plast.ventil.hlavici - d,m vč.nerez spony	kus	2,000	190,00	380,00	
	vv		čv103 - pozn.1					
	vv		"cena vč.opracování prostupu skrz MAP"2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
41	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	2,000	579,00	1 158,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,455	861,00	3 835,76	CS ÚRS 2018 01
D		713	Izolace tepelné				331 049,91	
43	K	713140831	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střeš plochých nadstřešních izolací připevněných šrouby z vláknitých materiálů, tloušťky izolace do 100 mm	m2	364,860	26,00	9 486,36	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv102 - skladba stř.pláště A					
	vv		"heraklit 5cm'ss		364,860			
44	K	713140821	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střeš plochých nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	340,860	13,00	4 431,18	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv102 - skladba stř.pláště A					
	vv		"eps 5cm'ss		364,860			
	vv		"odpočet okap.hraný"-0,5*2,4*10*2		-24,000			
	vv		Součet		340,860			
45	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	16,848	136,00	2 291,33	CS ÚRS 2018 01
	vv		"vnitřek atik dle TZ" a		16,848			
46	M	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch $\lambda=0,033$ m3	m3	1,719	2 636,00	4 531,28	CS ÚRS 2018 01
	vv		a"0,1		1,685			
	vv		1,685*1,02 Přepočtené koeficientem množství		1,719			
47	K	713141131	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	218,870	94,00	20 573,78	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv 106					
	vv		položka pro lepení desek EPS na MAP (EPS) pro krajovou oblast F					
	vv		"dvě vrstvy"(1,26*29,8*2+1,24*9,04*2)*2		195,030			
	vv		položka pro lepení desek XPS na MAP pro krajovou oblast F					
	vv		"jedna vrstva"0,4*29,8*2		23,840			
	vv		Součet		218,870			
48	K	713141135	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá	m2	493,946	64,00	31 612,54	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv106					
	vv		položka pro lepení desek EPS na MAP (EPS) pro vnitřní oblast H					
	vv		"dvě vrstvy"27,32*9,04*2		493,946			
49	M	283723160	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 140mm	m2	702,756	324,00	227 692,94	CS ÚRS 2018 01
	vv		"dvě vrstvy"(1,26*29,8*2+1,24*9,04*2)*2		195,030			
	vv		"dvě vrstvy"27,32*9,04*2		493,946			
	vv		Součet		688,976			
	vv		688,976*1,02 Přepočtené koeficientem množství		702,756			
50	M	283764080	deska z polystyrénu XPS s pevností 500 kPa, hrana polodrážková $\lambda=0,035$ m3	m3	4,863	5 553,00	27 004,24	CS ÚRS 2018 01
	vv		"jedna vrstva"0,2*0,4*29,8*2		4,768			
	vv		4,768*1,02 Přepočtené koeficientem množství		4,863			
51	K	713141211	Montáž tepelné izolace střeš plochých atikovými klíny kladenými volně	m	24,720	12,00	296,64	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv103					
	vv		"do ceny započítat případnou ochranu klínu pomocí např.pásu lepenky při natavování AP" 12,36*2		24,720			
52	M	713ak	atikový klín EPS 100S - dodávka	m	25,214	26,00	655,56	
	vv		24,72*1,02 Přepočtené koeficientem množství		25,214			
53	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	3,312	747,00	2 474,06	CS ÚRS 2018 01
D		7400	Elektroinstalace				53 090,00	
54	K	740	EI - d,m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	53 090,00	53 090,00	
D		762	Konstrukce tesařské				36 626,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	762341270	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz čv 104	m2	23,840	79,00	1 883,36	CS ÚRS 2018 01
	vv		"první vrstva na XPS bez kotvení, pouze položení" 0,4*29,8*2		23,840			
56	M	607262500	deska dřevostěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	26,224	239,00	6 267,54	CS ÚRS 2018 01
	vv		23,84*1,1 Přepočtené koeficientem množství		26,224			
57	K	762kot	Kotvení OSB desek tl.25mm přes XPS tl.200mm do dutin.zdiva - d,m dle popisu v TZ a čv104	kotva	240,000	90,00	21 600,00	
58	K	762512245	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním čv 104	m2	23,840	84,00	2 002,56	CS ÚRS 2018 01
	vv		"druhá vrstva na první OSB 0,4*29,8*2		23,840			
59	M	607262420	deska dřevostěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	25,747	139,00	3 578,83	CS ÚRS 2018 01
	vv		23,84*1,08 Přepočtené koeficientem množství		25,747			
60	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	23,840	24,00	572,16	CS ÚRS 2018 01
61	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,617	1 170,00	721,89	CS ÚRS 2018 01

D	764	Konstrukce klempířské						159 374,73
62	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové čv102	m	60,800	20,00	1 216,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		"okap vč.sloupků" 30,4*2		60,800			
63	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti čv102	m	84,320	112,00	9 443,84	CS ÚRS 2018 01
	vv		"atika" 30,4*2+(12,36-0,6)*2		84,320			
	vv		Součet		84,320			
64	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti čv102	m	57,880	46,00	2 662,48	CS ÚRS 2018 01
	vv		"okraje HI na atikách" 11,76*2		23,520			
	vv		"sloupky dle detailu čv102" (0,6*2+0,3*2)*9*2+(0,19+0,3)*4		34,360			
	vv		Součet		57,880			
65	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti čv102	m	60,800	49,00	2 979,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		30,4*2		60,800			
66	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti čv102 + pohledy S002 čv102,103	m	27,900	38,00	1 060,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		7,8*3+4,5		27,900			
67	K	76424243r	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn plechu rš 270 mm "K1" 2*29,8	m	59,600	450,00	26 820,00	
	vv				59,600			
68	K	764244406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 500 mm "K2" 12,5	m	14,650	721,00	10 562,65	CS ÚRS 2018 01
	vv		"K3" 2,15		12,500			
	vv		Součet		2,150			
	vv				14,650			
69	K	76424440r	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 700 mm "K4" 10,4	m	10,400	990,00	10 296,00	
	vv				10,400			
70	K	76424644r	Oplechování rohu atiky z TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm "K5" 4*0,5	m	2,000	1 350,00	2 700,00	
	vv				2,000			
71	K	764041422	Dílační lišta z titanizinkového předzvětralého plechu přípojovací, včetně tmelení rš 120 mm "K6" 10,4	m	10,400	223,00	2 319,20	CS ÚRS 2018 01
	vv				10,400			
72	K	76454140r	Žlab podokapní z titanizinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 360 mm "K7" 2*30	m	60,000	990,00	59 400,00	
	vv				60,000			
73	K	764548423	Svod z titanizinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm "K8" 3*7,8	m	27,900	867,00	24 189,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		"K9" 4,5		23,400			
	vv		Součet		4,500			
	vv				27,900			
74	K	764011443	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 250 mm	m	39,300	127,00	4 991,10	CS ÚRS 2018 01
	vv		přípojovací lišta pro oplech.atiky					
	vv		"K10,11" 3*12,4*2,1		39,300			
75	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,520	1 413,00	734,76	CS ÚRS 2018 01

D	767	Konstrukce zámečnické						79 400,00
76	K	767zs	Střešní zachytýný systém - d,m vč.revize a výrobní dokumentace čv103	kpl	1,000	79 400,00	79 400,00	
	vv		Cena obsahuje:					
	vv		kotvicí bod délky 600mm (sevření) - 4ks					
	vv		kotvicí bod délky 800mm (sevření) - 3ks					
	vv		montážní lano dl.23m					
	vv		montáž					
	vv		revizí a předání do užívání					
	vv		zapravení prostupů střech.pláštěm - 7ks					
	vv		včetně výrobní dokumentace					
	vv		1		1,000			

D	783	Dokončovací práce - nátěry						926,96
77	K	783000123	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků položením fólie ochrana fasády, střechy	m2	9,750	7,00	68,25	CS ÚRS 2018 01
	vv		5*1,5+1,5*1,5		9,750			
78	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	10,238	3,00	30,71	CS ÚRS 2018 01
	vv		9,75*1,05 Přepočtené koeficientem množství		10,238			
79	K	783306801	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením čv102 - pozn.5	m2	2,000	57,00	114,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		"žebřík" 0,4*5		2,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,000	43,00	86,00	CS ÚRS 2018 01
81	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*2 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
82	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,000	77,00	308,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*2 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							54 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							21 000,00	
83	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dílenská a výrobní dokumentace, statika např. pro lešení,..."1		1,000			
	VV		Dílenská dokumentace lešení, projekt lešení stvrzený autorizovanou osobou ČKAIT,					
	VV		kotevní plán, výtažné zkoušky, lešenířské průkazy,					
	VV		výška lešení dle požadavků KooBOZP					
84	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN3 Zařízení staveniště							13 000,00	
85	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, stav.výtah případně jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1		1,000			
	VV		Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP					
	VV		zajištění lešení proti vstupu neoprávněných osob					
	VV		"ochranné zábradlí, oplocení"					
	VV		"dočasná ochrana stávajících kcí proti poškození (např. OSB + geotextilie)"					
	VV		Součet		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							14 000,00	
86	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odtrhové zkoušky, atd."1		1,000			
87	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv.stavu, sledování případných trhlin kcí terčíky atd."1		1,000			
	VV		vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD					
	VV		Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP					
	VV		vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG					
	VV		dodání všech dokladů dle SOD					
	VV		Součet		1,000			
D VRN7 Provozní vlivy							6 000,00	
88	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob					
	VV		ztížený pohyb vozidel v centrech měst					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Dr.Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny

Objekt:

02 - Výměna okenních výplní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Poznámka:

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!!

CC-CZ:

Datum: 13.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25560191

DIČ: CZ25560191

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

794 769,60

DPH základní
snížená

Základ daně

794 769,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

166 901,62

0,00

Cena s DPH

v CZK

961 671,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dr.Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny

Objekt:

02 - Výměna okenních výplní

Místo:

Datum: 13.04.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

794 769,60

HSV - Práce a dodávky HSV	176 250,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 792,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	28 954,14
62 - Úprava povrchů vnějších	22 201,60
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 466,37
94 - Lešení a stavební výtahy	33 960,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	31 520,00
96 - Bourání konstrukcí	22 880,51
997 - Přesun sutě	20 151,17
998 - Přesun hmot	4 324,64
PSV - Práce a dodávky PSV	592 019,17
712 - Povlakové krytiny	43 008,30
764 - Konstrukce klempířské	13 529,84
766 - Konstrukce truhlářské	507 815,91
781 - Dokončovací práce - obklady	849,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 587,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 633,09
787 - Dokončovací práce - zasklívání	595,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny

Objekt:

02 - Výměna okenních výplní

Místo:

Datum: 13.04.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

794 769,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				176 250,43	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 792,00	
1	K	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	8,400	1 080,00	9 072,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv106 - pozn.5					
	VV		2,1*2*2		8,400			
2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	8,000	90,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		položka pro ukotvení vyzdívký parapetu					
	VV		čv106					
	VV		2*2*2		8,000			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				28 954,14	
3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	8,400	42,00	352,80	CS ÚRS 2018 01
4	K	612322141	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,400	204,00	1 713,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv106 - pozn.5					
	VV	os	2,1*2*2		8,400			
5	K	612322191	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	8,400	52,00	436,80	CS ÚRS 2018 01
6	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	29,760	516,00	15 356,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv105,106					
	VV		0,2*(2,1+3,1*2)*2		3,320			
	VV		0,2*(2,1+5,1*2)*10		24,600			
	VV		0,2*(1,5+1,5*2)+0,2*(1,5+1,6*2)		1,840			
	VV	oo	Součet		29,760			
7	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začističových samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	139,600	24,00	3 350,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		vnitřní omítky kolem rámu nových oken					
	VV		(2,1+3,1*2)*2		16,600			
	VV		(2,1+5,1*2)*10		123,000			
	VV		Součet		139,600			
8	M	590514760	profil okenní začističovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	146,580	29,00	4 250,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		139,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		146,580			
9	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	124,770	28,00	3 493,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,1*3,1*2+2,1*5,1*10+1,5*1,5+1,5*1,6		124,770			
D	62		Úprava povrchů vnějších				22 201,60	
10	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	12,000	35,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6*2 Přepočtené koeficientem množství		12,000			
11	K	622322111	Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	6,000	175,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv106					
	VV		2,5*(2+0,4)		6,000			
12	K	622322191	Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	12,000	52,00	624,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6*2 Přepočtené koeficientem množství		12,000			
13	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	6,000	146,00	876,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	6,000	257,00	1 542,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: Povrch hladký.					
15	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	139,600	115,00	16 054,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		začištění vnější omítky kolem rámu nových oken					
	VV		(2,1+3,1*2)*2		16,600			
	VV		(2,1+5,1*2)*10		123,000			
	VV		Součet		139,600			
16	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	28,200	58,00	1 635,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		pod venkovní parapety					
	VV		2,1*12+1,5*2		28,200			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 466,37	
17	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,564	2 853,00	1 609,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv105,106					
	VV		vyrovnání parapetu 0,2*0,1*2,1*12+0,2*0,1*1,5*2		0,564			
18	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	2,820	249,00	702,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv105,106					
	VV		vyrovnání parapetu 0,2*2,1*12+0,1*1,5*2		2,820			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	631351102	Bednění v podlahách ryh a hran odstranění	m2	2,820	55,00	155,10	CS ÚRS 2018 01
D 94			Lešení a stavební výtahy				33 960,00	
20	K	946112115	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	2,000	1 971,00	3 942,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Přepoklad je 2 věže, uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při použití jiných zařízení a jiného počtu případných věží.					
21	K	946112215	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 2115	kus	60,000	464,00	27 840,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Přepoklad je 30 dní (1 měsíc), uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku přizpůsobí vlastní době použití lešení. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu lešení.					
VV			2*30 Přepočtené koeficientem množství		60,000			
22	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	2,000	1 089,00	2 178,00	CS ÚRS 2018 01
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				31 520,00	
23	K	95bk	Deska s basketbalovým košem - dmtž, uskladnění, zpět.mtž	ks	4,000	630,00	2 520,00	
VV			čv102,103 - pozn.5					
VV			4		4,000			
24	K	9507	07 - ochranná síť do okna PA/40/4mm bílá 2400x5100mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků vč.přislušenství	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	
25	K	9508	08 - ochranná síť do okna PA/40/4mm bílá 2400x3100mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků vč.přislušenství	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
D 96			Bourání konstrukcí				22 880,51	
26	K	962081131	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm	m2	123,000	93,00	11 439,00	CS ÚRS 2018 01
VV			čv102,103-pozn.4					
VV			2,05*5*(6+6)		123,000			
27	K	968019571	Vybourání prefabrikovaných betonových okenních rámu včetně vyvážení křídel, plochy přes 4 m2	m2	128,520	71,00	9 124,92	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Tato položka je použita pro ocenění vybourání obetonování luxferových oken vč.vyřezání kotev.trnů (přibližně stejná pracnost a tonáž sutí).					
VV			čv102,103-pozn.4					
VV			2,1*5,1*(6+6)		128,520			
28	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	4,650	87,00	404,55	CS ÚRS 2018 01
VV			čv103 - pozn.6,7					
VV			1,5*1,5+1,5*1,6		4,650			
29	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	0,600	103,00	61,80	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Položka pro vybourání terac.parapetů.					
VV			čv103 - pozn.6,7					
VV			0,2*(1,5+1,5)		0,600			
30	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	31,360	59,00	1 850,24	CS ÚRS 2018 01
VV			čv102,103					
VV			"ostění a nadpraží 0,2*(2,1+5,1*2)*12+0,2*(1,5+1,5*2)+0,2*(1,5+1,6*2)		31,360			
D 997			Přesun sutě				20 151,17	
31	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	15,286	466,00	7 123,28	CS ÚRS 2018 01
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,286	188,00	2 873,77	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednotkové ceně bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je uvažováno (15km).					
33	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	214,004	8,00	1 712,03	CS ÚRS 2018 01
VV			15,286*14 Přepočtené koeficientem množství		214,004			
34	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	6,568	113,00	742,18	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Odpad z HSV bez skla.					
35	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	6,765	842,00	5 696,13	CS ÚRS 2018 01
36	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,953	1 026,00	2 003,78	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Odpad z PSV.					
D 998			Přesun hmot				4 324,64	
37	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,223	828,00	4 324,64	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Vzhledem k minimálním svislým přesunům hmot nad 6m (pouze omítka nadpraží) je použita tato položka (platí i pro sut).					
D PSV			Práce a dodávky PSV				592 019,17	
D 712			Povlakové krytiny				43 008,30	
38	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	76,500	15,00	1 147,50	CS ÚRS 2018 01
VV			čv110					
VV			sd		76,500			
39	K	712300834	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	76,500	2,00	153,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	712300843	Odstranění ze střeš plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	7,650	24,00	183,60	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: Orientačně počítáno s 10%. Skutečnost odsouhlasí TDI.					
	vv		76,5*0,1 Přepočtené koeficientem množství		7,650			
41	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena	m2	76,500	4,00	306,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,023	43 830,00	1 008,09	CS ÚRS 2018 01
	vv		76,5*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,023			
43	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	153,000	77,00	11 781,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv110					
	vv		do ceny započítat případné vytažení na svisl.kce					
	vv		přesnější specifikace pásů viz.čv110					
	sd		*spodní*7,5*10,2		76,500			
	vv		*vrchní*sd		76,500			
	vv		Součet		153,000			
44	M	628522640	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp	m2	87,975	104,00	9 149,40	CS ÚRS 2018 01
	vv		sd		76,500			
	vv		76,5*1,15 Přepočtené koeficientem množství		87,975			
45	M	712brt3	pás asfaltovaný modifikovaný SBS vložka PES s retardéry hoření pro Broof t3 - dodávka	m2	87,975	213,00	18 738,68	
	vv		sd		76,500			
	vv		76,5*1,15 Přepočtené koeficientem množství		87,975			
46	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,466	731,00	340,65	CS ÚRS 2018 01
47	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,466	430,00	200,38	CS ÚRS 2018 01
	D	764	Konstrukce klempířské				13 529,84	
48	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	28,400	50,00	1 420,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv102,103					
	vv		2,1*12*1,6*2		28,400			
49	K	764246443	Oplechování parapetů z titanizinkového předzvětralého plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	28,400	383,00	10 877,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		*K1*2,1*12		25,200			
	vv		*K2*1,6*2		3,200			
	vv		Součet		28,400			
50	K	764311615	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo preizovou rš 400 mm	m	3,200	341,00	1 091,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		přechod ploch.střeš x stěna					
	vv		*K3*2,4*1		2,400			
	vv		*K4*0,8*1		0,800			
	vv		Součet		3,200			
51	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,067	1 377,00	92,26	CS ÚRS 2018 01
52	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,067	734,00	49,18	CS ÚRS 2018 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				507 815,91	
53	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	8,940	96,00	858,24	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv102,103 - pozn.2					
	vv		*ostění oken v.0,7m*0,7*(0,2+0,1)*2*12		5,040			
	vv		*nářadovna*1*(0,2+0,1)*2		0,600			
	vv		*stěna dvou zazd.oken*5,2*(2-0,8)-2,1*0,7*2		3,300			
	vv		Součet		8,940			
54	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	8,940	25,00	223,50	CS ÚRS 2018 01
55	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	12,000	35,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv102,103 - pozn.3					
	vv		6+6		12,000			
56	K	766492100	Ostatní práce montáž dřevěného obložení ostění	m2	4,800	342,00	1 641,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv105,106 - pozn.2					
	vv		*ostění oken v.0,7m*0,7*(0,2+0,1)*2*10		4,200			
	vv		*ostění nářadovna*1*(0,2+0,1)*2		0,600			
	po		Součet		4,800			
57	K	766412214	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	6,240	138,00	861,12	CS ÚRS 2018 01
	vv		čv106 - pozn.6					
	vv		*u dvou zazd.oken*5,2*(2-0,8)		6,240			
	ps		Součet		6,240			
58	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19x116mm A/B	m2	12,144	185,00	2 246,64	CS ÚRS 2018 01
	vv		11,04*1,1 Přepočtené koeficientem množství		12,144			
59	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	44,160	41,00	1 810,56	CS ÚRS 2018 01
	vv		*odhad 4bm/m2 (po+ps)*4		44,160			
60	M	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,145	5 562,00	806,49	CS ÚRS 2018 01
	vv		(po+ps)*4*0,05*0,06		0,132			
	vv		0,132*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,145			
61	K	766699762	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou	m	21,200	43,00	911,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		*odhadovaná výměra*5,2+0,7*2*10+1*2		21,200			
62	M	766lr	smrková lišta rohová - dodávka	m	23,320	54,00	1 259,28	
	vv		21,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		23,320			
63	K	766dp	Dřevěný parapet smrk.spárovka 220x2050mm tl.20mm - d,m vč.povrch.úpravy	kus	10,000	650,00	6 500,00	
	vv		čv105,106 - pozn.3					
	vv		10		10,000			
64	K	76601	O1 - sestava plastových oken 2100x5050mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků vč. tmelení, vypěnění a páskování	kus	10,000	42 773,00	427 730,00	
65	K	76603	O3 - sestava plastových oken 2100x3050mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků vč. tmelení, vypěnění a páskování	kus	2,000	21 106,00	42 212,00	
66	K	76604	O4 - plastové okno 1500x1500mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků vč. tmelení, vypěnění a páskování	kus	1,000	10 237,00	10 237,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	76605	O5 - plastové okno 1500x1600mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků vč. tmelení, vyplnění a páskování	kus	1,000	8 707,00	8 707,00	
68	K	76606	O6 - parapetní deska PVC 200x1500mm - d,m dle popisu ve výpisu prvků	kus	2,000	600,00	1 200,00	
69	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,193	602,00	116,19	CS ÚRS 2018 01
70	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,193	387,00	74,69	CS ÚRS 2018 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				849,19	
71	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	4,200	91,00	382,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv106 a TZ					
	VV		2,1*2		4,200			
72	M	597614060	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2	m2	0,924	488,00	450,91	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv106 a TZ					
	VV		2,1*2*0,2		0,840			
	VV		0,84*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,924			
73	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	427,00	9,39	CS ÚRS 2018 01
74	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,022	304,00	6,69	CS ÚRS 2018 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 587,64	
75	K	783000123	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků položením fólie	m2	20,000	7,00	140,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"předběžná výměra 20		20,000			
76	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	21,000	3,00	63,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		20*1,05 Přepočtené koeficientem množství		21,000			
77	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	11,040	4,00	44,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"palubky" po+ps		11,040			
78	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	11,040	71,00	783,84	CS ÚRS 2018 01
79	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	11,040	72,00	794,88	CS ÚRS 2018 01
80	K	783118201	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	11,040	69,00	761,76	CS ÚRS 2018 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				23 633,09	
81	K	784171115	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 5,00	m2	142,240	5,00	711,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		čv105,106					
	VV		"palubk. obklad vč. dveří, okna viz. oddíl 61*2*(23,8*2+11,76*2)		142,240			
82	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	149,352	3,00	448,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		142,24*1,05 Přepočtené koeficientem množství		149,352			
83	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	291,868	4,00	1 167,47	CS ÚRS 2018 01
84	K	784181125	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	291,868	20,00	5 837,36	CS ÚRS 2018 01
85	K	784211115	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra ořezuvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	291,868	53,00	15 469,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ostění" oo		29,760			
	VV		"podélné stěny tělocvičny, v.5,15 nad obkladem" 23,8*5,15*2-2,1*(5,1-0,76)*10-		140,980			
	VV		2,1*3,1*2		121,128			
	VV		"příčné" 11,76*5,15*2		291,868			
	VV		Součet					
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				595,20	
86	K	787600802	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	9,300	64,00	595,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,65*2 Přepočtené koeficientem množství		9,300			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				26 500,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00	
87	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN3			Zařízení staveniště				8 000,00	
88	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, stav.výtah případně jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)" 1		1,000			
	VV		Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP					
	VV		"ochranné zábradlí, oplocení"					
	VV		"dočasná ochrana stávajících kcí proti poškození (např. OSB + geotextilie)"					
	VV		Součet		1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost				8 500,00	
89	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odtrhové zkoušky, atd." 1		1,000			
90	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv.stavu, sledování případných trhlin kcí terčíky atd." 1		1,000			
	VV		vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD					
	VV		Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP					
	VV		vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG					
	VV		dodání všech dokladů dle SOD					
	VV		Součet		1,000			
D VRN7			Provozní vlivy				4 000,00	
91	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob					
	VV		ztížený pohyb vozidel v centrech měst					
	VV		1		1,000			